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せきかわ
社協だより

せきかわ社協だよりは、ボランティアグループ「せせらぎの会」により音声訳されています。

高齢者生活福祉センターゆうあい
設立30周年を迎えました！
高齢者生活福祉センターゆうあい
設立30周年を迎えました！

　令和４年５月をもちまして、高齢者生活福祉センターが設立３０周年を

迎えました。これからも地域に根差した『ゆうあい』を目指してまいりま

す。今後とも、ご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※記念写真撮影時のみマスクを外しております。
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基本方針
●「信頼」、「誠実」、そして「ニーズへの迅速な対応」により、住民に寄り添った対応に努めます。
● 地域の多様化する福祉課題・生活課題の解決に向けて、地域福祉の推進者として様々なネットワー
クと福祉に関する専門性を活かし「地域共生社会」の実現に貢献します。

● 関川村地域福祉計画・地域福祉活動計画の基本理念である「支え合う ふくしで村づくり せきかわ」
の実現に向け、その役割と責任を果たします。

● SDGsが提唱する「誰ひとりとして取り残さない社会」実現のため、多様性を認め合う共生の地域
づくりと優しい国際社会の実現に貢献します。

重点取組事項
● 経営基盤の安定化に向けた法人運営の充実・強化
● 地域共生社会の実現に向けた地域福祉事業の推進
● 障がい児・者の活動支援の充実と理解促進
● 多様性を認め合う共生の地域づくり

法人運営係
1）理事会、評議員会等の開催
2）監事監査の実施
3）各事業所の経営状況を的確に把握し、経営基盤の強化に向けた取り組み
4）計画的な採用・異動・人事考課等の人事管理と働きやすい職場環境づくりの推進に向けた取り組み
5）各委員会の活動計画策定と進捗状況の管理、評価の実施
•人事、財務管理・事業推進委員会　　　　　•人材育成・研修委員会
•防災・リスクマネジメント委員会　　　　　•感染症対策委員会
•広報・IT委員会

地域福祉係
1）重層的支援体制整備事業（移行準備事業）
•福祉総合相談会の定期開催
•障がい者、ひきこもりの社会参加促進
•地域共生居場所「つなぐ」の運営
•ひきこもり支援体制整備
•多機関協働
•重層的支援会議への参加

2）生活支援体制整備事業
•生活支援コーディネーターの配置
•地域の福祉課題の把握と整理
•協議体の再編検討
•地域見守り体制の整備

3）関川村雪下ろし助成事業（除雪支援）
4）お届けお昼ご飯事業
5）手話奉仕員養成講座

6）住民参加型在宅サービス事業
7）地域の茶の間事業
8）子ども食堂
9）生活支援関係事業
•日常生活自立支援
•生活困窮者自立支援
•生活福祉資金貸付
•小口資金貸付

10）地域福祉推進事
11）ボランティアセンター事業
12）災害ボランティアセンター
13）福祉団体活動助成事業
14）ふくし体験事業
15）日本赤十字社、共同募金会の事務局
16）老人クラブ連合会、遺族会の事務局

社会福祉法人　関川村社会福祉協議会　令和４年度 事業計画
基本理念　「住民に親しまれ信頼される社協」
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訪問介護事業所（ヘルパー）
1）介護保険法・障害者総合支援法に基づく訪問介護事業、居宅介護・重度訪問介護サービスを提供
（身体介護・生活援助）

2）その他の訪問介護サービス（保険外サービス）を実施し多様なニーズへ対応

居宅介護支援事業所（ケアマネ）
1）居宅介護支援業務（ケアプラン作成等）の実施
2）主任介護支援専門員・介護支援専門員を配置し、困難事例の積極的な受け入れ
3）地域包括支援センターと協働し、地域ケア会議や事例検討の実施
4）委託業務の実施（介護予防支援・介護予防ケアマネジメント・要介護認定調査）

地域活動支援センターさくら工房
1）包括的支援サービスの提供に向けた体制整備
2）作業支援の充実
3）ひきこもりの社会参加促進

相談支援事業所
1）指定特定相談支援
2）指定障がい児相談支援
3）関川村障がい者相談支援事業

高齢者生活福祉センターゆうあい
デイサービス
1）通所介護（一般型通所介護）
2）認知症対応型通所介護（地域密着型サービス）
3）関川村通所サービス（介護予防・日常生活支援総合事業）

通所サービスA・介護予防
1）関川村通所サービスA「げんき活き生きクラブ」
2）一般介護予防事業

居 住
1）安全に配慮した住環境の提供
2）居住者の自立支援

社会福祉法人　関川村社会福祉協議会　令和４年度 事業計画
基本理念　「住民に親しまれ信頼される社協」

令和4年度資金収支予算
科　目

収 入 計

収
　
　
　
　
　
　
入

内　訳 予算額 合　計

会費収入

寄附金収入

補助金収入

受託金収入

事業収入

介護保険事業収入

障害福祉サービス等事業収入

就労支援事業収入

受取利息配当金収入

その他の収入

設備資金借入金収入

長期貸付金回収収入

その他の活動収入

前期末支払資金残高

社協会費

寄附金

関川村、新潟県共同募金会他

関川村、県社協、村内各種団体

事業参加費･利用料

通所･訪問介護、居宅介護支援

自立支援、その他障がい者支援

売上、作業収入

預金利息

退職手当預金差益、雑費他

　

　

積立資産取崩、退職手当預金取崩他

前年度の支払資金残高
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科　目

支 出 計

支
　
　
　
　
　
　
出

内　訳 予算額 合　計
（単位：千円）

本部事業

介護・障がい事業

予備費

当期末払資金残高

法人運営

地域福祉

共同募金

訪問介護（ヘルパー）

高齢者生活福祉センターゆうあい

居宅介護支援（ケアマネ）

相談支援

地域活動支援センターさくら工房

元気ハツラツ

予備費

今年度の支払資金残高

69,668

7,891

1,445

24,850

110,841

27,299

5,866

14,198

13,571

0

12,801

288,430

79,004

196,625

0

12,801

288,430
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寄 付 報 告
●荒川サケ有効利用調査委員会　様
　　　　100,000円
●髙橋　正之　様
　　　　タオル105枚
●髙橋　　繁　様
　　　　車椅子3台
●匿　 名　様
　　　　車椅子1台
　　　　入浴補助器具一式

あたたかいお気持ちを　　
　　　ありがとうございます

地域活動支援センターさくら工房 商品の紹介

令和3年度 「福祉団体活動助成」実績報告

令和3年度 「あったか雪募金」実績報告

　さくら工房ではSDGsに配慮し、バッグやエプロンを製作した後の端
切れを利用したアクセサリー（コサージュ、髪留め用のピン・ゴム）作
りを行っています。布の型取りや包装など細かい作業ですが、ご利用者
様がそれぞれの仕事を分担し、可愛いアクセサリーに仕上がっています。
さくら工房、あいさい市、社会福祉センターでお買い求めいただけます。

　地域の障がい者団体、NPO法人、ボランティア団体、その他団体等が、地域住民との交流や福祉課題の解決に
向けた取り組みを行うための活動費を助成しました。

　雪国応援募金として、豪雪地帯の高齢者・障がい者など、自力で
除雪・排雪することが困難な世帯への支援、および除雪ボランティ
アの活動や育成について助成し、雪国の冬期間、住み慣れた故郷で
安心・安全に過ごしていただくことを目的に実施されました。

助 成 団 体 名 金　額 使 途 内 容
タランペクラブ
えちごせきかわ四季の暮らし協議会
谷人倶楽部
七ケ谷体育協会
谷人倶楽部
関川村地域福祉計画・地域福祉活動計画推進
ワーキングチーム「やろでば会」

タランペクラブの川の学校
森の音ピクニック2021
地域の居場所カフェ　いごでぇば（場）
七ケ谷ふれあい自然の家　環境整備活動
七ケ谷雪ほたる（イルミネーション）

七ケ谷地域における日常生活の福祉課題調査

高瀬集落除雪支援事業
沢集落除雪支援事業
湯沢集落除雪支援事業
小見集落除雪支援事業
蕨野集落除雪支援事業
除雪支援事業
除雪支援事業

50,000円
50,000円
50,000円
50,000円
50,000円

50,000円

70,000円
83,000円
72,800円
98,000円
83,700円
74,000円
89,000円

高瀬集落
沢集落
湯沢集落
小見集落
蕨野集落
タランペクラブ
関川村社会福祉協議会

助 成 団 体 名 金　額 使 途 内 容
令和3年度
「あったか雪募金」助成団体

（令和2年度募金）

除雪用資材の
購入等に役立て
られました！

645,000円
（89名）

・関川村人会会員 様　
・いで湯のふる里会員 様
・県内在住者 様　より

問い合わせ：地域活動支援センターさくら工房
（関川村上関1244-1）☎ 0254-64-1400


